（3）合同租赁期为24个月，自起租日起计算，即2026年1月1日

至2027年12月31日。

（4）甲方将于交付日即2026年1月1日将租赁标的物交付给乙方。

（5）乙方有权在不影响租赁标的物主体结构的前提下，按需要

自行对租赁标的物进行装修和改建，添装的设备属乙方所有。

（6）租赁标的物地上部分租金为人民币2.53元/平方米/天（含

税），大写人民币贰元伍角叁分/平方米/天。地下部分租金为人民币

1.58元/平方米/天（含税），大写人民币壹元伍角捌分/平方米/天。

为避免疑义，本合同项下的年租金以前述租金标准乘以365天计算，

即人民币1,800,100.14元（含税），大写人民币壹佰捌拾万零壹佰元

壹角肆分。其中不含税金额：1,651,468.02元，增值税：148,632.12

元，增值税率为9%。租赁保证金为一年年度租金。

（7）为避免疑义，租金不包括物业管理费、其他公共设施服务

费用以及乙方需要另行向甲方或物业管理机构支付的费用。乙方应与

物业管理机构另行签订物业管理服务合同。

（8）租金以十二个月为一个收费期间（“租金收费期间”）。每年

12月31日之前支付年度租金。

（9）甲方应就乙方在本合同项下缴纳的相关款项，向乙方开具

符合国家法律、法规、政策和财会制度的合法发票或财务凭证。甲方